dell’attuazione del PNRR e nell’Avviso stesso, con l’esplicitazione del relativo significato tecnico, al 
fine di semplificare la lettura del testo. 

ART. 4 - DOTAZIONE FINANZIARIA DELL’AVVISO 

1. La dotazione finanziaria complessiva del presente Avviso è pari a euro 56.000.000,00 
(cinquantaseimilioni/00) individuata a valere sulle risorse di cui alla Misura 1.3.1 “Piattaforma 
Digitale Nazionale Dati” della Missione 1 - Componente 1 del PNRR - finanziato dall’Unione europea 
nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU. 

ART. 5 - SOGGETTI ATTUATORI AMMISSIBILI